
Uchwała Nr XLVI/276/18 

Rady Gminy Iłowo – Osada 

z dnia 21 maja 2018 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXII/184/17 z dnia 13 lutego 2017 r. w sprawie zasad sprzedaży 

lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Iłowo – Osada oraz udzielania bonifikat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a oraz art. 40 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia   8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875,  poz. 2232, z 2018 r., poz. 130) art. 13 ust. 1 art. 

34 ust. 1 i 6, art. 67 ust. 3, art. 68 ust. 1 pkt. 7 i ust. 2, art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121) oraz art. 3 ustawy z dnia 24 czerwca 

1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2018 r., poz.716) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/184/17 z dnia 13 lutego 2017 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Gminy Iłowo – Osada oraz udzielania bonifikat  

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2017 r., poz.1233)  w § 3:  

1) w ust. 1 pkt 1 wyrazy: ,, 95%’’ zastępuje się wyrazami: ,, 97 % ’’, 

2) w ust. 1 pkt 2 wyrazy: ,, 90% zastępuje się wyrazami: ,, 92 % ’’, 

3) skreśla się ust. 3. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo – Osada. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy  

       Teresa Świątkowska 

 


